
平成３０年８月吉日 

各   位  

一般社団法人 

         日本建設機械レンタル協会 北海道支部  

支部長  倉 内 広 昭  

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓  盛夏の候 各位にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当協会運営にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、この度、北海道支部の事務所を下記の通り移転することになりましたのでお知

らせ申し上げます。 

 なお、電話番号とＦＡＸ番号については変更ありません。急なことで何かとご不便をお

かけ致しますが、何卒ご理解頂きたくお願い申し上げます。 

 今後とも倍旧のご支援、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬  具 

 

１．新 住 所   〒０６０－０００５ 

            札幌市中央区北５条西６丁目１番２３ 

            北海道通信ビル ３階 ３１３号室 

２．電 話 番 号   ０１１－２２１－１４８５ 

  Ｆ Ａ Ｘ 番 号   ０１１－２２２－５６１２ 

■ 従来通り電話・ＦＡＸ番号の変更はありません。 

３．移 転 日   平成３０年８月９日 木曜日 

４．業務開始日   平成３０年８月１０日 （金）午前９時より 


